
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

                                                                                                V Praze dne 5. září 2018 

                                                                                                Č. j.: 2018/105076/CNB/420 

 

 

Změna č. 1 podmínek poptávky 

 
České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Stavební úpravy počítárny mincí v pobočce ČNB Brno“ 

 
Zadavatel sděluje, že u výše uvedené poptávky dochází k následujícím změnám: 

 

1. V Příloze č. 3 poptávky – Cenová tabulka – výkaz výměr dochází na základě 

Vysvětlení č. 1 ke shora uvedené poptávce k upřesnění a doplnění vybraných 

cenových položek. Podrobněji viz předmětné vysvětlení. 

 

2. V Příloze č. 3 smlouvy – Dokumentace pro ohlášení stavby, části DSP – 

Slaboproudé instalace EPS a DSP – Stavební část - TZ, dochází na základě 

Vysvětlení č. 1 ke shora uvedené poptávce k úpravě požadavků zadavatele 

na realizaci EPS. Podrobněji viz předmětné vysvětlení. 

 

3. V Příloze č. 1 poptávky – Návrh smlouvy dochází na základě Vysvětlení č. 1 

ke shora uvedené poptávce ke změně ustanovení v čl. IV (Podmínky plnění) odst. 3, 

které nově zní takto: „Zhotovitel se dále zavazuje zajistit koordinaci a součinnost se 

společností, která pro objednatele zajišťuje servis rozvodů elektro silnoproud, 

chlazení a VZT.“ 
 

4.  V příloze č. 1 poptávky – Návrh smlouvy dochází na základě rozhodnutí zadavatele 

k doplnění ustanovení v čl. IV (Podmínky plnění), odst. 1, písm. g), které zní: 

„Přesuny hmot a hlučné práce, při kterých vznikají vibrace (bourání, jádrové vrtání 

atd.),  budou prováděny pouze v pracovních dnech v době od 16:00 do 22:00 hod. 

a o víkendech od 8.00 do 22.00 hod. Tyto práce musí být zhotovitelem předem 

nahlášeny pověřené osobě objednatele, která je nahlásí na  řídící místnost bankovní 

policie,  a mohou být zahájeny až po souhlasu  bankovní policie (práce mohou 

ovlivnit bezpečnostní systémy ČNB). Běžné montážní práce, při kterých bude nutnost 

občasného řezání, vrtání či broušení budou povoleny v běžné pracovní době 

(tj. v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod.), vždy podle rozsahu a délky jejich 

provádění.“ 

 
 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



 2 

 

5. Na základě shora uvedeného se prodlužuje lhůta pro podání nabídek do 14. září 

2018 do 10:00 hod. 
 

6. Současně se prodlužuje lhůta pro doručení případných dotazů dodavatelů 

do 10. září 2018 do 10:00 hod. 
 

Na profilu zadavatele: https://ezak.cnb.cz budou Příloha č. 3 poptávky – Cenová tabulka – 

výkaz výměr, Příloha č. 3 smlouvy – Dokumentace pro ohlášení stavby a Příloha č. 1 

poptávky - Návrh smlouvy nahrazeny aktuálním zněním těchto dokumentů. 

 

 

S pozdravem 

 

 v z. Ing. Bc. Miloš Hrdý, MSc.               Ing. Pavel Veselka 

   náměstek ředitele sekce správní 
                podepsáno elektronicky 

ředitel odboru technického 
                podepsáno elektronicky 

Ing. Zdeněk Virius 

                                             ředitel sekce správní 

https://ezak.cnb.cz/

		2018-09-05T15:53:10+0200


		2018-09-06T09:31:28+0200




